令和７年１０月吉日

関係各位

香川県立香川東部支援学校

校 長   菊  田    一  之

令和７年度若竹祭について（ご案内）

  秋麗の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動に

格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、本校では、下記のとおり令和７年度若竹祭を開催いたします。ご多用とは存じますが、ご来校い

ただき、子どもたちの日頃の学習の成果をご覧くださいますようご案内申し上げます。

記

１ テーマ   『 わっしょい わいわい 和気あいあい！ みんなおいでよ 若竹祭！！ 』

２ 日 時   令和７年１１月２９日（土）９時２０分～１４時００分（雨天実施）

８：５５～         受付開始(玄関)、作品展開場

９：２０～ ９：４０  オープニングセレモニー

                小食堂・図書室前・多目的ホール前のテレビで、リモート映像を

ご覧いただけます。

１０：０0～1４：００  一般公開

（1２：00～１３：００は、休憩とさせていただきます。）

３ 場 所   本校 各教室及び体育館

４ 内 容   模擬店、学習発表、作品展、作業学習作品販売等

５ その他

（１） 駐車台数に限りがありますので、できるだけ公共交通機関をご利用になるか、 お車は

乗り合わせてお越しください。駐車場は、秀円寺（さぬき市長尾西321-1）をご利用く

ださい。

（２） 学校敷地内は、全面禁煙になっています。ご協力をお願いします。

（３） スリッパなどの上ばきと下靴を入れる袋をご持参ください。